generat etiam quoad partem sui, si ergo illa presentia qua producit, in tem-  
pore immediate post radens durat in tempore debet cessare motu, & probatur  
vtraque Propositionem inuicem hinc inde.

Itaq; quod illa a seipso potest aduersari utique respondere iuxta soluti-  
ones quas in alijs materijs afferunt. Ita ad primam probationem dicere potest illem  
presentiam quam angelus habet in tempore esse quidem inuisibilem successiuam, sicut e-  
st illa presentia quae modo mox est in se inuisibilitate partium quae sunt simul  
qua est inuisibilitas rerum materialium.

Ad eandem probationem dicere potest et quidem in hora tota presentia quod  
est instantia, & quod etiam punctum quando mouet in hora, illa in oes presentias  
facere unam presentiam totalem successiuam instantem ex illis partibus, quare si non  
repugnat in finita presentia puncti in instantibus hora, quia oes integrantes unam  
presentiam totalem, successiuam habitam in tota hora, & si non repugnant in fi-  
nita presentia, hinc in instantibus hora, quae oes sunt in conuicantes hinc se, nihil  
est presentia, quam habuit hoc in uno instanti, et manet in alio, non est cur magis  
repugnent illa presentia, angelus in conuicantes quae sunt in oibus instantibus, nam oes  
illa simul cum vnicuique qua sunt in tempore, integrantes unam presentiam succes-  
siuam angelus per totam horam.

Denique ad primam probationem dicere potest presentiam angelus qua  
producit in immediate post radens durare quidem in tempore, ceterum  
sicut quum tempus non durat totum simul sed successiuum, sic presentiam illam  
non durare tota simul sed successiuam, sicut est tota partes successiuas, quod est in  
tempore, & sicut in tempore non potest assignari prima pars quae sit tota simul  
& quae non potest diuidi in priorem & posteriorem, sic illa presentia, non potest assignari  
nam una pars seu una presentia, quae sit tota simul & quae non vincat plures  
quarum quilibet plures alij successiuas, quod licet sit difficile, non in apparet  
maior difficultas in hoc quam in ipso tempore, & alij sentit successiuas, sicut  
cum illa actionem presentia, quae sit in tempore, sit eius successiuum & sequat quoad  
hoc functiones aliorum eorum successiuorum, propterea non videtur hoc primo argu-  
ari probationem rationem positam.

Itaque probant deo eandem rationem, quia vtriusque dicitur esse affina  
spatio, quae respicit spatium, ut neg de parte dei absoluta post hoc vbi trans ferri ab  
hoc spatio ad alias & vtriusque quae respicit hanc partem spatij, non potest eandem de  
in alia parte spatij, sed hanc partem vtriusque debet esse affina, huius spatij partiali  
est illa pars vtriusque illi spatij partiali.